
Č. j.: 38806/2021-VLRZ/O/ZR-VP 

RIS: 2021/MU2/13/000003 

 

Rámcová kupní smlouva  
o podmínkách dodávek zboží podle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, kterou níže 

uvedeného dne měsíce a roku uzavřely: 

 

1) Kofola,  a.s.  

se sídlem Krnov, Pod Bezručovým vrchem, Za drahou 165/1, PSČ: 794 01 

IČ: 277 67 680, DIČ: CZ27767680 

bankovní spojení:  – Česká spořitelna, IBAN: , SWIFT: 

GIBACZPX 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě odd. B, vl.č. 3021  

zastoupená: , místopředsedou představenstva a , 

členem představenstva 

(dále jen „prodávající“) 

a 
 
2) Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582
bankovní spojení: 
společnost zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
společnost zastupuje: , ředitel VZ Ovčárna pod Pradědem
kontaktní osoba:  email: 
(dále jen „kupující“)

 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je rámcová úprava práv a povinností smluvních stran při prodeji nealkoholických 

nápojů (dále jen „zboží“) prodávajícím kupujícímu. 

2.  Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží v množství a kvalitě dle jednotlivých kupních smluv a 

kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu. 

II. Objednávky 

1. Objednávka kupujícího musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:  

a) Identifikační údaje kupujícího 

b) Identifikační údaje místa plnění  

c) ID produktu a název produktu – dle platného ceníku prodávajícího 

d) Objednané množství produktu včetně měrné jednotky (balení/karton/paleta). 

2. Objednávky uplatní kupující u prodávajícího vždy nejpozději tři pracovní dny před požadovaným termínem 

dodání vždy nejpozději do 16:00 příslušného pracovního dne. Objednávky je možné provést osobně 

prostřednictvím obchodního zástupce prodávajícího, telefonicky prostřednictvím call centra prodávajícího 

na tel. č. 597 497 497 nebo prostřednictvím e-shopu na webových stránkách www.kofolanaprimo.cz. 

3. Objednávka je závazným návrhem na uzavření smlouvy, který lze zrušit nejpozději do 9:00 pracovního dne 

předcházejícího dni požadovaného dodání zboží.  

4. Minimální cena jednotlivé objednávky kupujícího činí 2.000,- Kč bez DPH a obalů dle platného ceníku 

prodávajícího.  

III. Dodávky a převzetí 

1. Kupní smlouva je uzavřena dodáním objednaného zboží kupujícímu a jeho převzetím kupujícím. Kupující je 

povinen převzít zboží dodané prodávajícím na základě své objednávky. Dodáním zboží přechází nebezpečí 

škody na zboží na kupujícího.  

2. Místem plnění je provozovna kupujícího uvedená v objednávce, nedohodnou-li se smluvní strany na 

odevzdání zboží kupujícímu (osobní odběr) nebo kupujícím určenému dopravci v místě provozovny 

prodávajícího nebo na jiném způsobu dodání. 

 

Místa plnění kupujícího při rozvozu zboží                     

 

ID: 5016555 – Volareza – Chata Ovčárna, Karlova Studánka, Malá Morávka 263, 793 24 

 

3. Prodávající je oprávněn dodat objednané zboží den před nebo den po stanoveném termínu plnění, krátit 

objednávku kupujícího nebo dodat zboží v dílčích dodávkách. 



Č. j.: 38806/2021-VLRZ/O/ZR-VP 

RIS: 2021/MU2/13/000003 

 

4. Kupující je povinen zajistit, aby v místě převzetí bylo možné provést skládku zboží obvyklými prostředky a 

obvyklým způsobem a bez nebezpečí škody na zdraví či majetku. Místo převzetí zboží je shodné s místem 

odběru prázdných vratných obalů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

5. Vady co do druhu, množství a jakosti zboží a obalů, které lze s vynaložením obvyklé péče zjistit při 

přejímce zboží, je nutné reklamovat okamžitě při převzetí zboží, jinak kupující ztrácí nároky z odpovědnosti 

za takové vady zboží a obalů. 

IV. Cena a platební podmínky 

1. Kupní ceny zboží jsou uvedeny na dodacím listu a převzetím zboží s nimi kupující vyjadřuje svůj souhlas. 

Nesouhlasí-li kupující s takto určenou kupní cenou, platí, že je povinen zaplatit kupní cenu, za kterou se 

zboží v době uzavření smlouvy za obdobných smluvních podmínek obvykle prodává. 

2. Kupní cena dodaného zboží bude kupujícím zaplacena na základě daňového dokladu - faktury vystavené 

prodávajícím. Faktura je splatná převodem na bankovní účet prodávajícího, splatnost faktury je 14 dnů od 

dodání zboží. 

3. Smluvní strany sjednávají, že dokumenty týkající se objednávání a dodání zboží a vyúčtování ceny dle této 

smlouvy (zejména tedy objednávky, dodací listy a faktury) mohou být doručovány v elektronické podobě 

opatřené elektronickým podpisem. K tomuto účelu strany používají následující e-mailové adresy, které se 

mohou měnit jednostranným oznámením druhé smluvní straně: 

 

a) prodávající:  invoicing@kofola.cz 

 

b) kupující:  podatelna@vlrz.cz 

 

 

4. Dostane-li se kupující do prodlení s platbou kteréhokoli závazku vůči prodávajícímu vzniklého na základě 

této smlouvy, prodávající je oprávněn požadovat, aby kupní ceny zboží dodaného na základě této smlouvy 

byly placeny v hotovosti. V případě takového požadavku prodávajícího je daňový doklad splatný 

v hotovosti oproti dodávce zboží; prodávající je v takovém případě oprávněn dodání zboží odepřít, pokud 

kupující neuhradí kupní cenu zboží v hotovosti oproti dodání zboží. 

 

V. Záruční lhůty a reklamace 

1. Záruční lhůty zboží jsou uvedeny na jednotlivých výrobcích datem spotřeby. 

2. Kupující se zavazuje skladovat zboží dle podmínek uvedených na etiketách jednotlivých výrobků. Zboží 

prodávané pro přímou konzumaci v provozovnách kupujícího musí být ochlazeno na teplotu 4 až 6°C. Zboží 

nesmí být vystaveno ve výkladní skříni a při prodeji musí být chráněno před slunečním svitem. V případě 

porušení tohoto ustanovení nemá kupující nároky z vad jakosti zboží.  

 

VI. Obaly 

1. Při dodávce zboží ve vratných obalech prodávající zapůjčuje tyto obaly kupujícímu proti naúčtování zálohy 

ve výši uvedené v na daňovém dokladu (faktuře). 

2. Kupující je povinen vracet obaly nepoškozené, sklo roztřídit dle druhů, čisté a kompletní. Při vrácení 

vratných obalů budou zaplacené zálohy kupujícímu dobropisovány, popřípadě zúčtovány a započteny při 

dodávce zboží. 

3. Prodávající zajišťuje přepravu vratných obalů zpět. Kupující je povinen vracet prodávajícímu vratné obaly 

kompletní, nepoškozené, vyprázdněné a neznečištěné. V případě zjištění poškozeného obalu je prodávající 

oprávněn výkup takového obalu odmítnout. Za poškození obalu se nepovažuje jeho běžné opotřebení. 

4. Množství vratných obalů v oběhu mezi prodávajícím a kupujícím bude zaznamenáno v evidenci u 

prodávajícího a kupujícímu bude aktuální stav sdělen na požádání. 

VII. Ostatní ujednání 

1. Kupující není oprávněn jakkoli pozměňovat a doplňovat označení dodaného zboží. 

2. Kupující není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu prodávajícího převádět jakákoliv práva a 

závazky z této “Rámcové kupní smlouvy“ a na jejím základě uzavřených kupních smluv. 

 

VIII. Doba trvání a ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva je platná ode dne podpisu obou smluvních stran a účinná od 1. 1. 2022 na dobu určitou 

od 1.1.2022 do 31.12.2022. 

2. Obě strany mohou smlouvu vypovědět s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet první den 

následujícího měsíce po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena. 

mailto:invoicing@kofola.cz
mailto:podatelna@vlrz.cz


Č. j.: 38806/2021-VLRZ/O/ZR-VP 

RIS: 2021/MU2/13/000003 

 

3. Odstoupení od smlouvy nemá žádný vliv na uhrazení veškerých finančních závazků mezi kupujícím a 

prodávajícím, včetně smluvních pokut a úroků z prodlení. 

 

IX. Sankce 

1. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny zboží dodaného na základě této smlouvy a na 

základě jednotlivých kupních smluv na jejím základě uzavřených se kupující zavazuje zaplatit 

prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % denně, a to za každý, byť i započatý den prodlení až 

do doby jejího úplného zaplacení. 

2. V případě, že je kupující v prodlení s placením kteréhokoliv finančního závazku vůči prodávajícímu, je 

prodávající oprávněn pozastavit dosud nesplněné dodávky kupujícímu ze všech objednávek kupujícího. 

Pozastavení dodávek z důvodu neplacení peněžitých závazků kupujícím není porušením smlouvy a 

kupujícímu nevzniká právo na odstoupení od smlouvy ani jakékoli sankce. 

3. V případě, že kupující objednané zboží dle čl. II. této smlouvy odmítne převzít nebo neposkytne součinnost 

při dodání zboží objednaného dle č. III. odstavce 4 této smlouvy (byť jde o dodávku části objednaného 

zboží), je prodávající oprávněn vyúčtovat kupujícímu všechny logistické náklady, které vznikly 

prodávajícímu v souvislosti s plněním dle takové objednávky, zejména náklady na dopravu zboží 

kupujícímu. Nad rámec shora uvedeného je prodávající dále oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 

15% z ceny tohoto nepřevzatého zboží. 

 

 X. Závěrečná ustanovení 

1. Kupující prohlašuje, že je oprávněn k provozování podnikatelské činnosti dle této smlouvy a na důkaz toho 

předkládá výpis ze živnostenského rejstříku, případně výpis z obchodního rejstříku. Kopie výpisu 

z obchodního rejstříku nebo z živnostenského rejstříku kupujícího tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Zároveň 

se kupující zavazuje sdělit prodávajícímu jakékoliv změny týkající se jeho podnikatelské činnosti ve lhůtě 

14 dnů ode dne provedení změny. Je-li kupující plátcem DPH, předloží kopii osvědčení o registraci u 

finančního úřadu. 

2. Obě strany se výslovně dohodly, že místem příslušným k projednání veškerých sporů vyplývajících z 

dodávek nealkoholických nápojů podle této smlouvy a na jejím základě uzavřených kupních smluv bude 

Okresní soud v Bruntále, pobočka v Krnově a tam, kde je dána příslušnost krajských soudů, Krajský soud v 

Ostravě. 

3. Smluvní strany sjednávají, že pokud je kupující subjektem dle ust. § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), dále jen „Zákon“, a tedy, že smlouvy uzavírané mezi kupujícím a prodávajícím musí být při 

splnění dalších podmínek stanovených Zákonem povinně uveřejněny prostřednictvím registru smluv, zajistí 

nejpozději do patnácti (15) dnů ode dne jejich uzavření, na své náklady postupem stanoveným Zákonem 

kupující.  

Před uveřejněním smlouvy prostřednictvím registru smluv zajistí kupující znečitelnění těch 

ujednání smlouvy, která představují výjimku z povinnosti uveřejnění dle ust. § 3 Zákona, a to jmenovitě 

údaje o jednotkových cenách zboží, jakož i osobní údaje, včetně podpisových vzorů zástupců smluvních 

stran, a dále též veškeré další údaje, které prodávající kupujícímu výslovně označí jako své obchodní 

tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku.  

V případě, že kupující neuveřejní smlouvu prostřednictvím registru smluv ve výše dohodnuté lhůtě, je  

prodávající oprávněn tuto smlouvu v registru smluv uveřejnit sám. V případě porušení povinnosti 

kupujícího uvedené v tomto ujednání odpovídá tento prodávajícímu za majetkovou i nemajetkovou újmu 

tím způsobenou. 

Pravidla ohledně uveřejňování sjednaná touto smlouvou platí též pro uveřejňování dodatku k již uzavřené 

smlouvě mezi smluvními stranami, pokud se na něj vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv.  

4. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravené se řídí právními předpisy 

České republiky, zejména ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smluvní strany sjednávají, že tato 

smlouva a její přílohy, jakož i její změny a doplnění, musí být uzavřeny písemnou formou s vlastnoručním 

podpisem kupujícího, podpis prodávajícího může být nahrazen mechanickými prostředky, zejména 

předtištěným podpisem. 

6. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, pro každou stranu jedno a obě strany souhlasně 

prohlašují, že tuto smlouvu před jejím podpisem doslovně četly, ve všem s ní souhlasí a zavazují se ji 

dodržovat. Zároveň obě strany prohlašují, že smlouvu uzavřely ze své pravé a svobodné vůle, ničím ani 

nikým neovlivněné a že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by mohly ovlivnit hodnověrnost této 

smlouvy. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 



Č. j.: 38806/2021-VLRZ/O/ZR-VP 

RIS: 2021/MU2/13/000003 

 

č. 1 – Výpis z obchodního nebo živnostenského rejstříku kupujícího, případně registrace k DPH 

 

 

V Krnově, dne                      V Malé Morávce, dne

Kofola a.s. Vojenská lázeňská a rekreační zařízení,

 příspěvková organizace

 

 

____________________ ____________________ ____________________________

místopředseda člen představenstva ředitel VZ Ovčárna pod Pradědem

představenstva

 

 

 

  



Product 
Hierarchy

ID SAP Název výrobku
záruční 

doba
balení obal ks / bal. bal./pal. bal./vrstva EAN kód ks EAN kód PAC

základní cena 
bez DPH

PD 
cena/výhodná 

cena

KOFOLA
0111022 P211301 Kofola Original 9 0,33 l SKL 24 40 8 8594003849589 8595231204003 14,50 Kč         14,50 Kč         
0111025 P212601 Kofola Original 9 0,25 l SKL 24 40 8 8594003848384 8595231206472 13,50 Kč         13,50 Kč         
0111042 P212101 Kofola Original 9 50 l KEG 1 6 6 8594003840494 8594003840494 869,00 Kč       869,00 Kč       
0111047 P215001 Kofola Original 9 20 l KEG 1 15 15 8594003846502 8594003846502 449,00 Kč       449,00 Kč       

ROYAL CROWN 
3511025 P262605 Royal Crown Cola Classic 9 0,25 l SKL 24 40 8 8595231208629 8595231208636 15,90 Kč         15,90 Kč         
3511025 P262604 Royal Crown Cola Slim 6 0,25 l SKL 24 40 8 8595231208643 8595231208650 15,90 Kč         15,90 Kč         

RAJEC
0713022 P231409 Rajec Sycená (šroubovací) 12 0,33 l SKL 24 40 8 85827707 8595231210721 5,90 Kč            5,90 Kč            
0713022 P231410 Rajec Jemně sycená (šroubovací) 12 0,33 l SKL 24 40 8 85827691 8595231210714 5,90 Kč            5,90 Kč            
0713022 P231411 Rajec Nesycená (šroubovací) 12 0,33 l SKL 24 40 8  85827684  8595231210707 5,90 Kč            5,90 Kč            
071302E P233104 Rajec Nesycená 12 0,75 l SKL 12 32 8 85819887 8586011331569 16,40 Kč         16,40 Kč         
071302E P233105 Rajec Jemně sycená 12 0,75 l SKL 12 32 8 85819870 8586011331552 16,40 Kč         16,40 Kč         

KORUNNÍ
2K13322 P010072 Korunní Jemně Perlivá 12 0,33 l Skl 24 48 8 8594005530898 8594005530409 5,60 Kč            5,60 Kč            

RADENSKA KRALJEVI VRELEC
8613325 P362600 Radenska Kraljevi Vrelec 24 0,25 l NEVR SKL 12 144 24 3830065020203 3830065020210 8,90 Kč            8,90 Kč            
8613326 P380262 Radenska Kraljevi Vrelec 24 0,75 l NEVR SKL 6 125 25 3830000629157 3830000629164 19,90 Kč         19,90 Kč         

EVIAN & BADOIT
811302E G133101 Badoit 24 0,75 l SKL 12 65 13 3068320171005 3068320005232 37,50 Kč         37,50 Kč         
8113022 G131301 Badoit 24 0,33 l SKL 20 77 11 3068320101637 3068320101644 25,90 Kč         25,90 Kč         
8013022 P121302 Evian 24 0,33 l SKL 20 77 11 3068320103631 3068320103723 25,90 Kč         25,90 Kč         
801302E P123103 Evian 24 0,75 l SKL 12 78 13 3068320103389 3068320103471 37,50 Kč         37,50 Kč         

VINEA
0U11025 P342604 Vinea Bílá 12 0,25 l SKL 24 40 8 8586011330500 8595231204287 14,50 Kč         14,50 Kč         
0U11025 P342605 Vinea Červená 12 0,25 l SKL 24 40 8 8586011330517 8595231204294 14,50 Kč         14,50 Kč         
0111047 P345002 Vinea Frizzante 6 20 l KEG 1 15 15 8595231209893 8595231209893 450,00 Kč       403,00 Kč       

TARGA FLORIO
2H11125 P112601 Targa Florio Pomeranč 8 0,25 l SKL 24 40 10 85968868 8595231210141 15,90 Kč         15,90 Kč         
2H11125 P112602 Targa Florio Krvavý pomeranč 8 0,25 l SKL 24 40 10 85968875 8595231210165 15,90 Kč         15,90 Kč         
2H11125 P112603 Targa Florio Citron 8 0,25 l SKL 24 40 10 85971349 8595231210424 15,90 Kč         15,90 Kč         

CHITO
0A11025 P282601 Chito Tonic water 12 0,25 l SKL 24 40 8 8594003847820 8595231206090 14,50 Kč         14,50 Kč         
0A11025 P282603 Chito Ginger 12 0,25 l SKL 24 40 8 8594003847837 8595231206144 14,50 Kč         14,50 Kč         

TOP TOPIC
0311041 P252001 Top Topic Pomeranč 9 30 l KEG 1 12 6 8594003848421 8594003848421 409,00 Kč       409,00 Kč       
0311041 P252002 Top Topic Malina 9 30 l KEG 1 12 6 8595231207578 8595231207578 409,00 Kč       409,00 Kč       
0311042 P252101 Top Topic Pomeranč 9 50 l KEG 1 6 6 8594003848438 8594003848438 575,00 Kč       575,00 Kč       
0311042 P252102 Top Topic Malina 9 50 l KEG 1 6 6 8594003848445 8594003848445 575,00 Kč       575,00 Kč       

BAG IN BOX
031394Z P254801 Top Topic Pomeranč 9 5 l BiB 1 84 28 8595231207141 8595231207141 859,00 Kč       859,00 Kč       
0U1394Z P344801 Vinea Bílá 9 5 l BiB 1 84 28 8594003847363 8594003847363 859,00 Kč       859,00 Kč       
351394Z P264801 RC Cola (modrá) 9 5 l BiB 1 84 28 8594003847318 8594003847318 859,00 Kč       859,00 Kč       
351394Z P264803 Royal Crown Cola (černá) 9 5 l BiB 1 84 28 8595231212909 8595231212909 899,00 Kč       899,00 Kč       
0A1394Z P284802 Chito 9 5 l BiB 1 84 28 8595231210356 8595231210356 859,00 Kč       859,00 Kč       

MY TEA
7B15022 G241301 MY TEA Broskev 12 0,33 l NEVR SKL 24 63 9 90087578 9008700116831 15,90 Kč         15,90 Kč         
7B15022 G241302 MY TEA Citrón 12 0,33 l NEVR SKL 24 63 9 90087530 9008700116824 15,90 Kč         15,90 Kč         

NATIVA
7K15025 G212601 Nativa zelený čaj citrón 12 0,25 l NEVR SKL 24 66 11 90020322 9008700107679 15,90 Kč         15,90 Kč         

RAUCH JUICE
7B12121 P041202 Rauch černý rybíz 12 0,2 l SKL 24 40 8 90020247 8595231206502 16,40 Kč         16,40 Kč         
7B12121 P041204 Rauch jahoda 12 0,2 l SKL 24 40 8 90020940 8595231206526 16,40 Kč         16,40 Kč         
7B12121 P041205 Rauch meruňka 12 0,2 l SKL 24 40 8 90169717 8595231206533 16,40 Kč         16,40 Kč         
7B12121 P041207 Rauch broskev 12 0,2 l SKL 24 40 8 90169724 8595231206557 16,40 Kč         16,40 Kč         
7B12121 P041208 Rauch hruška 12 0,2 l SKL 24 40 8 90169731 8595231206564 16,40 Kč         16,40 Kč         
7B12121 P041215 Rauch mango 12 0,2 l SKL 24 40 8 90087172 8595231206632 16,40 Kč         16,40 Kč         
7B12121 P041216 Rauch kokos-ananas 12 0,2 l SKL 24 40 8 90087608 8595231206649 16,40 Kč         16,40 Kč         
7B12121 P041217 Rauch borůvka 12 0,2 l SKL 24 40 8 9008700132718 8595231206656 16,40 Kč         16,40 Kč         
7B12121 P041218 Rauch brusinka 12 0,2 l SKL 24 40 8 90169199 8595231206663 16,40 Kč         16,40 Kč         
7B12121 P041219 Rauch malina-broskev 12 0,2 l SKL 24 40 8 90020018 8595231206670 16,40 Kč         16,40 Kč         
7B12221 P041201 Rauch grapefruit 12 0,2 l SKL 24 40 8 90169557 8595231206496 16,40 Kč         16,40 Kč         
7B12221 P041206 Rauch jablko 12 0,2 l SKL 24 40 8 90169762 8595231206540 16,40 Kč         16,40 Kč         
7B12221 P041209 Rauch multivitamín 12 0,2 l SKL 24 40 8 90169748 8595231206571 16,40 Kč         16,40 Kč         
7B12221 P041211 Rauch pomeranč s dužinou 12 0,2 l SKL 24 40 8 90169168 8595231206595 16,40 Kč         16,40 Kč         
7B12221 P041214 Rauch ananas 12 0,2 l SKL 24 40 8 90169502 8595231206625 16,40 Kč         16,40 Kč         

RAUCH premix & postmix
7B1384Y G245301 RAUCH premix Pomeranč 50% 10l BIB 8 10 l BiB 1 72 9 9008700111881 9008700111881 404,00 Kč       404,00 Kč       
7B1384Y G245302 RAUCH premixMultivitamín 50% 10l BIB 8 10 l BiB 1 72 9 9008700111898 9008700111898 404,00 Kč       404,00 Kč       
7B1384Y G245303 RAUCH premix Jablko 100% 10l BIB 8 10 l BiB 1 72 9 9008700122511 9008700122511 404,00 Kč       404,00 Kč       
7B1384Y G245304 RAUCH premix růžový grep 50% 10l BIB 8 10 l BiB 1 72 9 9008700131490 9008700131490 404,00 Kč       404,00 Kč       
7B1384Y G245307 RAUCH premix Pomeranč 100% 10 l BiB 8 10 l BiB 1 72 9 9008700152693 9008700152693 404,00 Kč       404,00 Kč       
7B1394Y G245305 RAUCH postmix Multivitamin 50% 10l BIB 10 10 l BiB 1 70 5 9008700151894 9008700151894 1 717,00 Kč    1 717,00 Kč    
7B1394Y G245306 RAUCH postmix Pomeranč 50% 10l BIB 10 10 l BiB 1 70 5 9008700151900 9008700151900 1 717,00 Kč    1 717,00 Kč    
7B1394Y G245311 RAUCH postmix Pomeranč 20% 10l BIB 10 10 l BiB 1 70 5 9008700163200 9008700163200 1 919,00 Kč    1 919,00 Kč    
7B1394Y G245312 RAUCH postmix Jablko 50% 10l BIB 10 10 l BiB 1 70 5 9008700164313 9008700164313 1 717,00 Kč    1 717,00 Kč    
7B1394Y G245314 RAUCH postmix Růžový grep 20% 10l BIB 10 10 l BiB 1 70 5 9008700164351 9008700164351 1 919,00 Kč    1 919,00 Kč    
7E1394Y G245309 RAUCH postmix Broskev Čaj 10l BIB 10 10 l BiB 1 70 5 9008700164252 9008700164252 1 919,00 Kč    1 919,00 Kč    

F.H. PRAGER
PR15547 P000033 F.H. PRAGER Cider 11 9 20 l KEG 1 15 15 8595231211650 8595231211650 1 179,00 Kč    1 179,00 Kč    
PR15522 P000024 F.H. PRAGER Cider 11 9 0,33 l SKL 24 40 8 8594178790884 8595231211254 25,50 Kč         25,50 Kč         
PR15522 P000025 F.H. PRAGER Cider 13 9 0,33 l SKL 24 40 8 8594178790891 8595231211261 25,50 Kč         25,50 Kč         
PR15522 P000026 F.H. PRAGER Cider VIŠEŇ 9 0,33 l SKL 24 40 8 8595231211582 8595231211599 25,50 Kč         25,50 Kč         
PR11122 P000045 F.H. PRAGER Nealko Cider ORIGINAL 9 0,33 l SKL 24 40 8 8595231213340 8595231213357 25,50 Kč         25,50 Kč         
PR11122 P000046 F.H. PRAGER Nealko Cider ČERNÝ BEZ 9 0,33 l SKL 24 40 8 8595231213388 8595231213395 25,50 Kč         25,50 Kč         
PR11122 P000047 F.H. PRAGER Nealko Cider ZÁZVOR 9 0,33 l SKL 24 40 8 8595231213364 8595231213371 25,50 Kč         25,50 Kč         

CENÍK - On Premise 11.2021



Product 
Hierarchy

ID SAP Název výrobku
záruční 

doba
balení obal ks / bal. bal./pal. bal./vrstva EAN kód ks EAN kód PAC

základní cena 
bez DPH

PD 
cena/výhodná 

cena

KOFOLA
0111012 P210601 Kofola Original 9 0,5 l PET 12 108 18 8594003849626 8595231200111 18,50 Kč     13,63 Kč       
0111012 P210607 Kofola Malina 9 0,5 l PET 12 108 18 8595231208315 8595231208322 18,50 Kč     13,63 Kč       
0111012 P210610 Kofola Bez cukru 9 0,5 l PET 12 108 18 8595231212657 8595231212664 18,50 Kč     13,63 Kč       
0111012 P210611 Kofola Citrus lehká 9 0,5 l PET 12 108 18 8595231212671 8595231212688 18,50 Kč     13,63 Kč       
0111012 P210913 Kofola Meruňka 9 0,5 l PET 12 108 18 8594003848346 8595231206441 18,50 Kč     13,63 Kč       
0111012 P210914 Kofola Meloun 9 0,5 l PET 12 108 18 8594003848629 8595231207530 18,50 Kč     13,63 Kč       
0111016 P210201 Kofola Original 9 1 l PET 6 100 25 8594003842153 8595231200128 19,08 Kč     15,96 Kč       
0111016 P210206 Kofola s Guaranou 9 1 l PET 6 100 25 8594003846458 8595231204805 19,08 Kč     15,96 Kč       
0111017 P210104 Kofola Original 9 1,5 l PET 6 84 21 8594003845987 8595231204478 24,90 Kč     18,84 Kč       
0111017 P210116 Kofola Meruňka 9 1,5 l PET 6 84 21 8594003848636 8595231207547 24,90 Kč     18,84 Kč       
0111018 P210001 Kofola Original 9 2 l PET 6 64 16 8594003849602 8594003840678 29,39 Kč     20,96 Kč       
0111018 P210002 Kofola Citrus 9 2 l PET 6 64 16 8594003841873 8594003841941 29,39 Kč     20,96 Kč       
0111018 P210004 Kofola Bez cukru 6 2 l PET 6 64 16 8594003843914 8595231201811 29,39 Kč     20,96 Kč       
0111018 P210021 Kofola Višňová 9 2 l PET 6 64 16 8594003847110 8595231205338 29,39 Kč     20,96 Kč       
0111018 P210054 Kofola Jablko se skořicí - vánoční LE 9 2 l PET 6 64 16 8595231210394 8595231210400 29,39 Kč     20,96 Kč       
0111034 P210006 Kofola Original 4pack 9 4 x 2 l PET 4 96 24 8586011330609 8586011330609 117,16 Kč  83,57 Kč       
0111057 P214102 Kofola Original 12 0,5 l Plech 24 63 9 8595231210653 8595231210660 19,49 Kč     13,63 Kč       
0111057 P214103 Kofola Citrus 12 0,5 l Plech 24 63 9 8595231211179 8595231211186 19,49 Kč     13,63 Kč       
0111057 P214104 Kofola Bez cukru 9 0,5 l Plech 24 63 9 8595231211322 8595231211339 19,49 Kč     13,63 Kč       
0111058 P212201 Kofola Original 9 0,25 l Plech 24 108 12 8594003840777 8595231200104 11,73 Kč     8,98 Kč         

ROYAL CROWN COLA
3511012 P260606 Royal Crown Cola Classic 9 0,5 l PET 6 232 29 8595231209817 8595231209824 22,80 Kč     19,20 Kč       
3511012 P260607 Royal Crown Cola Slim 6 0,5 l PET 6 232 29 8595231209831 8595231209848 22,80 Kč     19,20 Kč       
351105K P265201 Royal Crown Cola Classic 12 0,33 l Plech 24 99 9 8595231209329 8595231209336 19,49 Kč     16,37 Kč       
351105K P265202 Royal Crown Cola Slim 9 0,33 l Plech 24 99 9 8595231209503 8595231209510 19,49 Kč     16,37 Kč       

RC COLA (modrá)
3511017 P260101 RC cola 9 1,5 l PET 6 84 21 8594003845642 8595231203716 21,90 Kč     17,90 Kč       

RAJEC
0713011 P230701 Rajec Nesycená 9 0,33 l PET 12 114 19 85816374 8586011330425 5,40 Kč       5,40 Kč         
0713011 P230708 Rajec Jemně sycená 9 0,33 l PET 12 114 19 85817456 8586011330920 5,40 Kč       5,40 Kč         
0713015 P230302 Rajec Jemně sycená 9 0,75 l PET 8 100 20 85815476 8586011330111 11,61 Kč     9,90 Kč         
0713015 P230303 Rajec Nesycená 9 0,75 l PET 8 80 20 85815483 8586011330128 11,61 Kč     9,90 Kč         
0713015 P230315 Rajec Kyslík 9 0,75 l PET 8 100 20 85817289 8586011330791 11,61 Kč     9,90 Kč         
0713017 P230102 Rajec Jemně sycená 9 1,5 l PET 6 76 19 8586011330029 8586011330050 11,99 Kč     10,30 Kč       
0713017 P230104 Rajec Nesycená 9 1,5 l PET 6 76 19 8586011330036 8586011330067 11,99 Kč     10,30 Kč       
0713017 P230114 Rajec Sycená 9 1,5 l PET 6 76 19 8586011330012 8586011330043 11,99 Kč     10,30 Kč       
0713211 P230721 Rajec Kojenecká 6 0,33 l PET 12 114 19 85820203 8586011331927 6,90 Kč       5,40 Kč         
0713217 P230119 Rajec Kojenecká 6 1,5 l PET 6 76 19 8586011331101 8586011331118 12,58 Kč     10,30 Kč       
0713511 P230722 Rajec Meduňka a heřmánek 9 0,33 l PET 12 114 19 85821569 8586011331934 7,40 Kč       5,60 Kč         
0713511 P230723 Rajec Jahoda a borůvka 9 0,33 l PET 12 114 19 85821576 8586011332023 7,40 Kč       5,60 Kč         
0713515 P230305 Rajec Mateřídouška 9 0,75 l PET 8 100 20 85816381 8586011330388 14,35 Kč     11,90 Kč       
0713515 P230307 Rajec Pampeliška 9 0,75 l PET 8 100 20 85816503 8586011330401 14,35 Kč     11,90 Kč       
0713515 P230319 Rajec Brusinka 9 0,75 l PET 8 100 20 85817999 8586011331071 14,35 Kč     11,90 Kč       
0713515 P230320 Rajec Angrešt 9 0,75 l PET 8 100 20 85818002 8586011331156 14,35 Kč     11,90 Kč       
0713515 P230338 Rajec BIO Máta - Bezový květ 9 0,75 l PET 8 100 20 85827622 8586019830170 16,50 Kč     13,90 Kč       
0713515 P230339 Rajec BIO Malina - Ostružina 9 0,75 l PET 8 100 20 85827639 8586019830194 16,50 Kč     13,90 Kč       
0713517 P230105 Rajec Mateřídouška 9 1,5 l PET 6 76 19 8586011330296 8586011330319 18,50 Kč     15,99 Kč       
0713517 P230107 Rajec Pampeliška 9 1,5 l PET 6 76 19 8586011330333 8586011330357 18,50 Kč     15,99 Kč       
0713517 P230113 Rajec Kaštan 9 1,5 l PET 6 76 19 8586011330746 8586011330760 18,50 Kč     15,99 Kč       
0713517 P230121 Rajec Brusinka 9 1,5 l PET 6 76 19 8586011331088 8586011331095 18,50 Kč     15,99 Kč       
0713517 P230122 Rajec Angrešt 9 1,5 l PET 6 76 19 8586011331132 8586011331163 18,50 Kč     15,99 Kč       
0713517 P230127 Rajec Bezový květ 9 1,5 l PET 6 76 19 8586011331644 8586011331668 18,50 Kč     15,99 Kč       
0713517 P230128 Rajec Máta 9 1,5 l PET 6 76 19 8586011331750 8586011331866 18,50 Kč     15,99 Kč       

KORUNNÍ
2K12915 P010056 Korunní Citron 9 0,75 l Pet 6 145 29 8594005530560 8594005530577 10,00 Kč     9,00 Kč         
2K12915 P010057 Korunní Mango 9 0,75 l Pet 6 145 29 8594005530591 8594005530607 10,00 Kč     9,00 Kč         
2K12915 P010060 Korunní Energetická - do vyprodání zásob 12 0,75 l Pet 6 145 29 8594005532151 8594005532168 10,00 Kč     9,00 Kč         
2K12915 P010061 Korunní Limeta+Máta 9 0,75 l Pet 6 145 29 8594005532755 8594005532762 10,00 Kč     9,00 Kč         
2K12915 P010095 Korunní Pomeranč 9 0,75 l Pet 6 145 29 8594005533592 8594005533608 10,00 Kč     9,00 Kč         
2K12917 P010042 Korunní Citron 9 1,5 l Pet 6 84 21 8594005530447 8594005530454 12,80 Kč     10,88 Kč       
2K12917 P010043 Korunní Pomeranč 9 1,5 l Pet 6 84 21 8594005530478 8594005530485 12,80 Kč     10,88 Kč       
2K12917 P010044 Korunní Bílé Hrozny 9 1,5 l Pet 6 84 21 8594005530935 8594005530942 12,80 Kč     10,88 Kč       
2K12917 P010045 Korunní Mango 9 1,5 l Pet 6 84 21 8594005530539 8594005530546 12,80 Kč     10,88 Kč       
2K12917 P010046 Korunní Limeta+Máta 9 1,5 l Pet 6 84 21 8594005532410 8594005532427 12,80 Kč     10,88 Kč       
2K12917 P010047 Korunní Malinovka 9 1,5 l Pet 6 84 21 8594005531420 8594005531437 12,80 Kč     10,88 Kč       
2K12917 P010048 Korunní Meruňka 7 1,5 l Pet 6 84 21 8594005531536 8594005531543 12,80 Kč     10,88 Kč       
2K12917 P010049 Korunní Červený Pomeranč 9 1,5 l Pet 6 84 21 8594005531741 8594005531758 12,80 Kč     10,88 Kč       
2K12917 P010050 Korunní Bezinka 9 1,5 l Pet 6 84 21 8594005531703 8594005531710 12,80 Kč     10,88 Kč       
2K12917 P010051 Korunní Ovocná Směs 9 1,5 l Pet 6 84 21 8594005533318 8594005533325 12,80 Kč     10,88 Kč       
2K12917 P010052 Korunní Fusion Brus+Mal+Mát 9 1,5 l Pet 6 84 21 8594005533554 8594005533561 12,80 Kč     10,88 Kč       
2K13315 P010040 Korunní Jemně Perlivá 12 0,75 l Pet 6 145 29 8594005530652 8594005530669 9,00 Kč       8,10 Kč         
2K13315 P010041 Korunní Neperlivá 12 0,75 l Pet 6 145 29 8594005530621 8594005530638 9,00 Kč       8,10 Kč         
2K13317 P010037 Korunní Jemně Perlivá 12 1,5 l Pet 6 84 21 8594005530744 8594005530751 10,00 Kč     9,00 Kč         
2K13317 P010038 Korunní Neperlivá 12 1,5 l Pet 6 84 21 8594005530713 8594005530720 10,00 Kč     9,00 Kč         
2K13317 P010039 Korunní Perlivá 12 1,5 l Pet 6 84 21 8594005530775 8594005530782 10,00 Kč     9,00 Kč         
2K1402S P010063 Korunní Sirup Malina - do vyprodání zásob 12 0,75 l Pet 6 116 29 8594005530133 8594005530140 29,90 Kč     26,91 Kč       
2K1402S P010065 Korunní Sirup Jahoda - do vyprodání zásob 12 0,75 l Pet 6 116 29 8594005530218 8594005530225 29,90 Kč     26,91 Kč       
2K1402S P010066 Korunní Sirup Borůvka - do vyprodání zásob 12 0,75 l Pet 6 116 29 8594005530256 8594005530263 29,90 Kč     26,91 Kč       

ONDRÁŠOVKA
2O12912 P010019 Ondrášovka Citron 6 0,5 l Pet 12 105 21 8594731200065 8594731200164 7,00 Kč       6,30 Kč         
2O12912 P010020 Ondrášovka Pomeranč 6 0,5 l Pet 12 105 21 8594731300062 8594731300161 7,00 Kč       6,30 Kč         
2O12912 P010021 Ondrášovka Lesní Plody 6 0,5 l Pet 12 105 21 8594731230062 8594731230161 7,00 Kč       6,30 Kč         
2O12912 P010022 Ondrášovka Malina 6 0,5 l Pet 12 105 21 8594731580068 8594731580167 7,00 Kč       6,30 Kč         
2O12917 P010001 Ondrášovka Exotic Liči 6 1,5 l Pet 6 84 21 8594731140088 8594731140187 11,50 Kč     10,35 Kč       
2O12917 P010007 Ondrášovka Citron 6 1,5 l Pet 6 84 21 8594731134858 8594731134759 11,50 Kč     10,35 Kč       
2O12917 P010008 Ondrášovka Pomeranč 6 1,5 l Pet 6 84 21 8594731409857 8594731409758 11,50 Kč     10,35 Kč       
2O12917 P010009 Ondrášovka Limetka 6 1,5 l Pet 6 84 21 8594731250084 8594731250183 11,50 Kč     10,35 Kč       
2O12917 P010010 Ondrášovka Tonic 6 1,5 l Pet 6 84 21 8594731131857 8594731131758 11,50 Kč     10,35 Kč       

CENÍK - At Home + On the Go 11.2021



Product 
Hierarchy

ID SAP Název výrobku
záruční 

doba
balení obal ks / bal. bal./pal. bal./vrstva EAN kód ks EAN kód PAC

základní cena 
bez DPH

PD 
cena/výhodná 

cena

CENÍK - At Home + On the Go 11.2021

2O12917 P010011 Ondrášovka Lesní Plody 6 1,5 l Pet 6 84 21 8594731230086 8594731230185 11,50 Kč     10,35 Kč       
2O12917 P010012 Ondrášovka Malina 6 1,5 l Pet 6 84 21 8594731580082 8594731580181 11,50 Kč     10,35 Kč       
2O12917 P010013 Ondrášovka Kiwano+Jablko 6 1,5 l Pet 6 84 21 8594731290080 8594731290189 11,50 Kč     10,35 Kč       
2O12917 P010014 Ondrášovka Mandarinka 6 1,5 l Pet 6 84 21 8594731350081 8594731350180 11,50 Kč     10,35 Kč       
2O12917 P010015 Ondrášovka Máta+Citron 6 1,5 l Pet 6 84 21 8594731450088 8594731450187 11,50 Kč     10,35 Kč       
2O12917 P010016 Ondrášovka Zahradní Směs 6 1,5 l Pet 6 84 21 8594731190083 8594731190182 11,50 Kč     10,35 Kč       
2O12917 P010017 Ondrášovka Koktejlová 6 1,5 l Pet 6 84 21 8594731120080 8594731120189 11,50 Kč     10,35 Kč       
2O12917 P010018 Ondrášovka Višeň+Žlutý Čaj 6 1,5 l Pet 6 84 21 8594731270082 8594731270181 11,50 Kč     10,35 Kč       
2O13317 P010002 Ondrášovka Jemně Perlivá 12 1,5 l Pet 6 84 21 8594731150087 8594731150186 9,00 Kč       8,10 Kč         
2O13317 P010003 Ondrášovka Pr Jemně Perlivá 12 1,5 l Pet 6 84 21 8594731110081 8594731110180 9,00 Kč       8,10 Kč         
2O13317 P010004 Ondrášovka Neperlivá 12 1,5 l Pet 6 84 21 8594731180084 8594731180183 9,00 Kč       8,10 Kč         
2O13312 P010005 Ondrášovka Jemně Perlivá 12 0,5 l Pet 12 105 21 8594731150063 8594731150162 6,00 Kč       5,40 Kč         
2O13312 P010006 Ondrášovka Neperlivá 12 0,5 l Pet 12 105 21 8594731180060 8594731180169 6,00 Kč       5,40 Kč         

ARCTIC+
1013515 P720324 Arctic+ Elements IMMUNITY mandarinka 9 0,75 l PET 6 145 29 8586019830293 8586019839951 27,04 Kč     19,00 Kč       
1013515 P720325 Arctic+ Elements BEAUTY ananas 9 0,75 l PET 6 145 29 8586019832983 8586019831771 27,04 Kč     19,00 Kč       
1013515 P720326 Arctic+ Elements FOCUS grep 9 0,75 l PET 6 145 29 8586019830323 8586019832693 27,04 Kč     19,00 Kč       
1013515 P720327 Arctic+ Elements RELAX hruška 9 0,75 l PET 6 145 29 8586019838251 8586019830309 27,04 Kč     19,00 Kč       

KLÁŠTORNÁ KALCIA
0813317 P730102 Kláštorná Kalcia jemně sycená 12 1,5 l rPET 6 80 16 8586019830088 8586019830118 13,90 Kč     12,90 Kč       

0813317 P730103 Kláštorná Kalcia sycená 12 1,5 l rPET 6 80 16 8586019831092 8586019830361 13,90 Kč     12,90 Kč       
0813312 P730603 Kláštorná Kalcia sycená 12 0,5 l rPET 12 126 21 8586019830453 8586019830392 11,61 Kč     10,60 Kč       
0813312 P730604 Kláštorná Kalcia jemně sycená 12 0,5 l rPET 12 126 21 8586019830477 8586019830422 11,61 Kč     10,60 Kč       

ŠARATICA
2M13312 P010026 Šaratica 9 0,5 l Pet 12 90 18 8594731900064 8594731900163 19,00 Kč     17,10 Kč       

VINCENTKA
8313023 G031601 Vincentka 24 0,7 l SKL 6 100 25 8594027250026 8594027251023 29,85 Kč     23,40 Kč       

EVIAN
8013011 G120702 Evian 24 0,33 l PET 24 143 13 3068320063003 3068320063010 19,80 Kč     13,54 Kč       
8013012 G120606 Evian 24 0,5 l PET 24 54 9 3068320055008 3068320055015 25,90 Kč     14,69 Kč       

8013015 P120303 Evian 24 0,75 l PET 12 98 14 3068320014067 3068320014074 33,32 Kč     22,73 Kč       
8013017 G120102 Evian 24 1,5 l PET 6 84 21 3068320085005 3068320040127 36,10 Kč     23,57 Kč       

JUPÍ
0214014 P220563 Jupí Černý rybíz 12 0,7 l PET 6 145 29 8594003840241 8595231200241 34,99 Kč     29,05 Kč       
0214014 P220565 Jupí Aloe Vera 12 0,7 l PET 6 145 29 8594003844270 8595231202542 34,99 Kč     29,05 Kč       

0214014 P220566 Jupí Jahoda 12 0,7 l PET 6 145 29 8594003840203 8595231200227 34,99 Kč     29,05 Kč       
0214014 P220567 Jupí Malina 12 0,7 l PET 6 145 29 8594003840227 8595231200234 34,99 Kč     29,05 Kč       
0214014 P220568 Jupí Pomeranč 12 0,7 l PET 6 145 29 8594003840173 8595231200197 34,99 Kč     29,05 Kč       
0214014 P220569 Jupí Multivitamín 12 0,7 l PET 6 145 29 8594003840258 8595231200265 34,99 Kč     29,05 Kč       
0214014 P220570 Jupí Citrón 12 0,7 l PET 6 145 29 8594003840180 8595231200203 34,99 Kč     29,05 Kč       
0214014 P220571 Jupí Lesní směs 12 0,7 l PET 6 145 29 8594003840210 8595231200210 34,99 Kč     29,05 Kč       
0214014 P220572 Jupí Borůvka 12 0,7 l PET 6 145 29 8595231208797 8595231208803 34,99 Kč     29,05 Kč       
0214014 P224503 Jupí Ananas 12 0,7 l PET 6 145 29 8595231210790 8595231210806 34,99 Kč     29,05 Kč       
0214023 P221601 Jupí Pomeranč 12 0,7 l SKL 12 32 8 8594003841507 8595231204126 31,80 Kč     25,54 Kč       
0214023 P221602 Jupí Citrón 12 0,7 l SKL 12 32 8 8594003841514 8595231204133 31,80 Kč     25,54 Kč       
0214023 P221603 Jupí Lesní směs 12 0,7 l SKL 12 32 8 8594003841606 8595231204140 31,80 Kč     25,54 Kč       
0214023 P221604 Jupí Jahoda 12 0,7 l SKL 12 32 8 8594003841552 8595231204157 31,80 Kč     25,54 Kč       
0214023 P221616 Jupí Ananas 12 0,7 l SKL 12 32 8 8594003841613 8595231204317 31,80 Kč     25,54 Kč       
0214031 P221701 Jupí Pomeranč 12 3 l KAN 1 153 51 8594003844409 8594003844409 139,55 Kč  116,76 Kč     

0214031 P221702 Jupí Citrón 12 3 l KAN 1 153 51 8594003844416 8594003844416 139,55 Kč  116,76 Kč     
0214031 P221703 Jupí Lesní směs 12 3 l KAN 1 153 51 8594003844461 8594003844461 139,55 Kč  116,76 Kč     
0214031 P221704 Jupí Jahoda 12 3 l KAN 1 153 51 8594003844478 8594003844478 139,55 Kč  116,76 Kč     
0214031 P221706 Jupí Malina 12 3 l KAN 1 153 51 8594003846427 8594003846427 139,55 Kč  116,76 Kč     
0214033 P221901 Jupí Pomeranč 12 10 l KAN 1 60 20 8594003843259 8594003843259 465,15 Kč  -  Kč           
0214033 P221903 Jupí Malina 12 10 l KAN 1 60 20 8594003843273 8594003843273 465,15 Kč  -  Kč           
0214033 P221904 Jupí Lesní směs 12 10 l KAN 1 60 20 8594003847134 8594003847134 465,15 Kč  -  Kč           

JUPÍ Lahvinka
021401W P220551 Jupí Jahoda 16 0,7 l PET 6 145 29 8595231209541 8595231209558 68,49 Kč     52,39 Kč       
021401W P220552 Jupí Jablko - do vyprodání zásob 16 0,7 l PET 6 145 29 8595231209428 8595231209435 68,49 Kč     52,39 Kč       
021401W P220553 Jupí Hruška 16 0,7 l PET 6 145 29 8595231209565 8595231209572 68,49 Kč     52,39 Kč       

021401W P220554 Jupí Pomeranč 16 0,7 l PET 6 145 29 8595231209381 8595231209398 68,49 Kč     52,39 Kč       
021401W P220556 Jupí Zahradní ovoce 16 0,7 l PET 6 145 29 8595231209466 8595231209473 68,49 Kč     52,39 Kč       
021401W P220558 Jupí Bezový květ 16 0,7 l PET 6 145 29 8595231209404 8595231209411 68,49 Kč     52,39 Kč       
021401W P220559 Jupí Malina 16 0,7 l PET 6 145 29 8595231209442 8595231209459 68,49 Kč     52,39 Kč       
021401N P220544 Jupí Mojito 12 0,7 l PET 6 145 29 8595231208438 8595231208445 68,49 Kč     52,39 Kč       
021401N P220545 Jupí Melounové mojito - do vyprodání zásob 12 0,7 l PET 6 145 29 8595231208452 8595231208469 54,65 Kč     41,78 Kč       
021401N P220560 Jupí Bezový Hugo - do vyprodání zásob 16 0,7 l PET 6 145 29 8595231209954 8595231209961 54,65 Kč     41,78 Kč       
021401N P220574 Jupí Ice Tea - Černý čaj s Citrónem 12 0,7 l PET 6 145 29 8595231210738 8595231210745 68,49 Kč     52,39 Kč       
021401N P220575 Jupí Ice Tea - Černý čaj s Broskví 12 0,7 l PET 6 145 29 8595231210752 8595231210769 68,49 Kč     52,39 Kč       
021401N P220576 Jupí Ice Tea - Zelený čaj s Jahodou 12 0,7 l PET 6 145 29 8595231210776 8595231210783 68,49 Kč     52,39 Kč       
021401W P220578 Jupí IMUNITA brusinka 12 0,7 l PET 6 145 29 8595231214309 8595231214316 68,49 Kč     52,39 Kč       
021401W P220579 Jupí IMUNITA aronie 12 0,7 l PET 6 145 29 8595231214286 8595231214293 68,49 Kč     52,39 Kč       

FRUPPER
051401W P220006 Frupper Pomeranč 12 0,7 l PET 6 145 29 8595231212558 8595231212565 49,90 Kč     34,90 Kč       
051401W P220007 Frupper Borůvka 12 0,7 l PET 6 145 29 8595231212619 8595231212626 49,90 Kč     34,90 Kč       

051401W P220008 Frupper Jahoda 12 0,7 l PET 6 145 29 8595231212572 8595231212589 49,90 Kč     34,90 Kč       
051401W P220009 Frupper Broskev 12 0,7 l PET 6 145 29 8595231212596 8595231212602 49,90 Kč     34,90 Kč       

051401W P220010 Frupper Malina 12 0,7 l PET 6 145 29 8595231212534 8595231212541 49,90 Kč     34,90 Kč       
JUPÍK OVOCÍK

041201A P240835 Jupík Ovocík 20% Jablko/Jahoda 8 0,33 l SLV 12 133 19 8594003848858 8594003842634 14,10 Kč     11,56 Kč       
041201A P240836 Jupík Ovocík 20% Jablko 8 0,33 l SLV 12 133 19 8594003842412 8594003842610 14,10 Kč     11,56 Kč       
041201A P240837 Jupík Ovocík 20% Multivitamin 8 0,33 l SLV 12 133 19 8594003848872 8594003842603 14,10 Kč     11,56 Kč       
041201A P240838 Jupík Ovocík 20% Cherry Cola 8 0,33 l SLV 12 133 19 8594003840340 8594003842665 14,10 Kč     11,56 Kč       
041201A P240839 Jupík Ovocík 20% Pomeranč 8 0,33 l SLV 12 133 19 8594003848865 8594003842641 14,10 Kč     11,56 Kč       

JUPÍK AQUA+AQUA SPORT
041301B P240926 Jupík Aqua Jahoda 9 0,5 l SLV 12 108 18 8594003843822 8595231201729 15,25 Kč     12,65 Kč       
041301B P240927 Jupík Aqua Jablko 9 0,5 l SLV 12 108 18 8594003843808 8595231201743 15,25 Kč     12,65 Kč       



Product 
Hierarchy

ID SAP Název výrobku
záruční 

doba
balení obal ks / bal. bal./pal. bal./vrstva EAN kód ks EAN kód PAC

základní cena 
bez DPH

PD 
cena/výhodná 

cena

CENÍK - At Home + On the Go 11.2021

041301B P240939 Jupík Aqua Malina 9 0,5 l SLV 12 108 18 8594003847684 8595231205857 15,25 Kč     12,65 Kč       
041301B P240940 Jupík Aqua Citrón 9 0,5 l SLV 12 108 18 8594003843815 8595231205895 15,25 Kč     12,65 Kč       
041301B P240930 Jupík Aqua Sport Pomeranč 9 0,5 l SLV 12 108 108 5900805006328 5900805006335 15,25 Kč     12,65 Kč       
041301B P240955 Jupík Aqua Sport Lesní ovoce 9 0,5 l SLV 12 108 108 8595231208339 8595231208346 15,25 Kč     12,65 Kč       

VINEA
0U11012 P340603 Vinea Červená 12 0,5 l PET 12 108 18 8586011330494 8586011330593 18,50 Kč     13,63 Kč       
0U11012 P340604 Vinea Bílá 12 0,5 l PET 12 108 18 8586011330487 8586011330586 18,50 Kč     13,63 Kč       
0U11017 P340103 Vinea červená 12 1,5 l PET 6 76 19 8586011330470 8586011330579 29,14 Kč     23,60 Kč       
0U11017 P340104 Vinea Bílá 12 1,5 l PET 6 76 19 8586011330463 8586011330562 29,14 Kč     23,60 Kč       
0U11017 P340126 Vinea Frizzante 8 1,5 l PET 6 76 19 8586019830262 8586019830064 29,14 Kč     23,60 Kč       
0U11057 P344101 Vinea Bílá 12 0,5 l Plech 24 63 9 8586011332559 8586011332085 19,49 Kč     13,63 Kč       
0U11058 P342202 Vinea Bílá 12 0,25 l Plech 24 108 12 8586011330159 8586011331040 11,73 Kč     8,98 Kč         
0U11058 P342204 Vinea Frizzante 12 0,25 l Plech 24 108 12 8586019830040 8586019830057 11,73 Kč     8,98 Kč         

TARGA FLORIO
2H1115K P112201 Targa Florio Pomeranč 8 0,33 l Plech 24 99 9 8595231210134 8595231210158 19,49 Kč     16,37 Kč       
2H1115K P112202 Targa Florio Citron 8 0,33 l Plech 24 99 9 8595231210431 8595231210448 19,49 Kč     16,37 Kč       
2H1115K P112203 Targa Florio Krvavý pomeranč 8 0,33 l Plech 24 99 9 8595231211353 8595231211360 19,49 Kč     16,37 Kč       

TOP TOPIC
0311012 P250603 Top Topic Pomeranč 9 0,5 l PET 12 108 18 8594003848162 8595231206229 18,50 Kč     13,63 Kč       
0311012 P250604 Top Topic Malina 9 0,5 l PET 12 108 18 8594003848179 8595231206236 18,50 Kč     13,63 Kč       
0311012 P250605 Top Topic Citron 9 0,5 l PET 12 108 18 8594003848605 8595231206755 18,50 Kč     13,63 Kč       

0311017 P250101 Top Topic Hrozen 9 1,5 l PET 6 84 21 8594003845659 8595231203723 21,90 Kč     17,90 Kč       
0311017 P250103 Top Topic Pomeranč 9 1,5 l PET 6 84 21 8594003848391 8595231206717 21,90 Kč     17,90 Kč       
0311017 P250104 Top Topic Malina 9 1,5 l PET 6 84 21 8594003848407 8595231206724 21,90 Kč     17,90 Kč       
0311017 P250108 Top Topic Citron 9 1,5 l PET 6 84 21 8594003848490 8595231212411 21,90 Kč     17,90 Kč       

ORANGINA
4U11012 P110602 Orangina 7 0,5 l PET 12 108 18 8594003844782 8595231202894 18,50 Kč     13,63 Kč       
4U11017 P110101 Orangina 8 1,5 l PET 6 84 21 8594003844928 8595231203525 30,59 Kč     25,05 Kč       

SEMTEX
3716057 P544101 Semtex Original 12 0,5 l Plech 24 63 9 8594006180788 8594006180795 27,04 Kč     19,00 Kč       
3716057 P544102 Semtex Forte 12 0,5 l Plech 24 63 9 8594006180504 8594006181341 27,04 Kč     19,00 Kč       
3716057 P544114 Semtex Cactus 12 0,5 l Plech 24 63 9 8594003847790 8595231206069 27,04 Kč     19,00 Kč       
3716057 P544129 Semtex Krvavý pomeranč 12 0,5 l Plech 24 63 9 8595231208292 8595231208308 27,04 Kč     19,00 Kč       

3716057 P544139 Semtex Long 12 0,5 l Plech 24 63 9 8595231210233 8595231210240 27,04 Kč     19,00 Kč       
3716057 P544140 Semtex High 12 0,5 l Plech 24 63 9 8595231210219 8595231210226 27,04 Kč     19,00 Kč       
3716057 P544141 Semtex Flow 12 0,5 l Plech 24 63 9 8595231210196 8595231210202 27,04 Kč     19,00 Kč       
3716057 P544145 Semtex Focus 12 0,5 l Plech 24 63 9 8595231212497 8595231212503 27,04 Kč     19,00 Kč       
3716058 P542201 Semtex Original 12 0,25 l Plech 24 108 12 8594006180160 8594006180337 22,57 Kč     15,90 Kč       
3716058 P542211 Semtex High 12 0,25 l Plech 24 108 12 8595231210318 8595231210325 22,57 Kč     15,90 Kč       

3716058 P542212 Semtex Focus 12 0,25 l Plech 24 108 12 8595231212510 8595231212527 22,57 Kč     15,90 Kč       
CITROCOLA

0B11018 P320001 Citrocola 9 2 l PET 6 64 16 8594003843334 8595231201019 17,10 Kč     16,33 Kč       
HAPPY DAY

7D12137 G141101 Happy Day brusinka 12 1 l Tetra Pak 12 52 13 9008700128971 9008700128988 46,90 Kč     37,90 Kč       
7D12137 G141110 Happy Day mango 12 1 l Tetra Pak 12 52 13 9008700108829 9008700117340 42,43 Kč     34,90 Kč       
7D12137 G141113 Happy Day meruňka 12 1 l Tetra Pak 12 52 13 9008700140706 9008700140713 42,43 Kč     34,90 Kč       
7D12237 G141102 Happy Day jablko 12 1 l Tetra Pak 12 52 13 90087011 9008700117234 38,79 Kč     31,90 Kč       
7D12237 G141103 Happy Day ananas 12 1 l Tetra Pak 12 52 13 90087769 9008700117425 42,43 Kč     34,90 Kč       

7D12237 G141104 Happy Day grapefruit 12 1 l Tetra Pak 12 52 13 90087806 9008700117517 42,43 Kč     34,90 Kč       
7D12237 G141105 Happy Day pomeranč 12 1 l Tetra Pak 12 52 13 90087066 9008700117616 38,79 Kč     31,90 Kč       
7D12237 G141107 Happy Day multivitamín 12 1 l Tetra Pak 12 52 13 90087493 9008700117913 38,79 Kč     31,90 Kč       
7D12237 G141108 Happy Day rajče 12 1 l Tetra Pak 12 52 13 90087547 9008700117845 38,79 Kč     31,90 Kč       

7D12237 G141109 Happy Day pomeranč s dužinou 12 1 l Tetra Pak 12 52 13 9008700106665 9008700117807 38,79 Kč     31,90 Kč       
7D12237 G141114 Happy Day jablko s dužinou 12 1 l Tetra Pak 12 52 13 9008700118767 9008700118774 38,79 Kč     31,90 Kč       
7D12237 G141140 Happy Day malina 12 1 l Tetra Pak 12 52 13 9008700170666 9008700170680 38,79 Kč     31,90 Kč       
7D12237 G141141 Happy Day pomeranč - mango 12 1 l Tetra Pak 12 52 13 9008700189217 9008700189224 38,79 Kč     31,90 Kč       

7D12237 G141143 Happy Day pomeranč MILD 12 1 l Tetra Pak 12 52 13 9008700130455 9008700130462 38,79 Kč     31,90 Kč       
7D12137 G141145 Happy Day Family jahoda 12 1 l Tetra Pak 12 52 13 9008700181785 9008700181792 30,35 Kč     24,28 Kč       
7D12137 G141146 Happy Day Family višeň 12 1 l Tetra Pak 12 52 13 9008700181846 9008700181853 30,35 Kč     24,28 Kč       
7D12137 G141147 Happy Day Family ananas 12 1 l Tetra Pak 12 52 13 9008700181808 9008700181815 30,35 Kč     24,28 Kč       
7D12137 G141148 Happy Day Family multivitamin red 12 1 l Tetra Pak 12 52 13 9008700181822 9008700181839 30,35 Kč     24,28 Kč       

7D12137 G141149 Happy Day Family broskev 12 1 l Tetra Pak 12 52 13 9008700181747 9008700181754 30,35 Kč     24,28 Kč       
7D12137 G141150 Happy Day Family černý rybíz 12 1 l Tetra Pak 12 52 13 9008700181860 9008700181877 30,35 Kč     24,28 Kč       
7D12137 G141151 Happy Day Family hruška 12 1 l Tetra Pak 12 52 13 9008700181761 9008700181778 30,35 Kč     24,28 Kč       
7D12137 G141153 Happy Day Immun Plus 12 1 l Tetra Pak 12 52 13 9008700207928 9008700207935 38,79 Kč     31,90 Kč       
7D12137 G141156 Happy Day Family grapefruit 12 1 l Tetra Pak 12 52 13 9008700183420 9008700183437 30,35 Kč     24,28 Kč       
7D1223B G141A01 Happy Day pomeranč 12 2 l Tetra Pak 6 64 16 90169861 9016900006869 65,94 Kč     59,90 Kč       
7D1223B G141A03 Happy Day jablko 12 2 l Tetra Pak 6 64 16 90169946 9016900006944 65,94 Kč     59,90 Kč       
7D1223B G141A04 Happy Day multivitamín 12 2 l Tetra Pak 6 64 16 90087653 9008700120555 65,94 Kč     59,90 Kč       
7D1223D G141B04 Happy Day jablko 12 0,2 l Tetra Pak 27 112 16 9008700112505 9008700136693 10,87 Kč     9,00 Kč         
7D1223D G141B05 Happy Day pomeranč 12 0,2 l Tetra Pak 27 112 16 9008700112482 9008700136709 10,87 Kč     9,00 Kč         
7D1223D G141B06 Happy Day multired 12 0,2 l Tetra Pak 27 112 16 9008700143035 9008700143042 10,87 Kč     9,00 Kč         
7D1223E G140604 Happy Day jablko 12 0,5 l Tetra Pak 12 112 16 9008700198691 9008700198707 27,04 Kč     21,63 Kč       
7D1223E G140605 Happy Day pomeranč 12 0,5 l Tetra Pak 12 112 16 9008700158640 9008700158657 27,04 Kč     21,63 Kč       
7D1223E G140606 Happy Day multivitamin 12 0,5 l Tetra Pak 12 112 16 9008700198714 9008700198721 27,04 Kč     21,63 Kč       

MY TEA
7E15012 G150602 MY TEA Broskev 6 0,5 l PET 12 108 18 90020759 9002000012756 18,99 Kč     18,99 Kč       
7E15012 G150603 MY TEA Citrón 6 0,5 l PET 12 108 18 90020742 9002000012749 18,99 Kč     18,99 Kč       
7E15012 G150604 MY TEA Ostružina 6 0,5 l PET 12 108 18 9008700118637 9008700118088 18,99 Kč     18,99 Kč       
7E15012 G150608 MY TEA Green 6 0,5 l PET 12 108 18 9008700180139 9008700180146 18,99 Kč     18,99 Kč       
7E15012 G150612 MY TEA Konopí 6 0,5 l PET 12 108 18 9008700182874 9008700182881 18,99 Kč     18,99 Kč       
7E15017 G150101 MY TEA Citrón 6 1,5 l PET 6 84 21 90169069 9008700106399 34,32 Kč     28,70 Kč       
7E15017 G150102 MY TEA Broskev 6 1,5 l PET 6 84 21 90169076 9008700106405 34,32 Kč     28,70 Kč       
7E15017 G150103 MY TEA Ostružina 6 1,5 l PET 6 84 21 9008700118651 9008700118057 34,32 Kč     28,70 Kč       
7E15017 G150105 MY TEA Green 6 1,5 l PET 6 84 21 9008700180115 9008700180122 34,32 Kč     28,70 Kč       
7E15017 G150109 MY TEA Konopí 6 1,5 l PET 6 84 21 9008700182898 9008700182904 34,32 Kč     28,70 Kč       
7E1505K G155203 MY TEA Broskev 12 0,33 l Plech 24 88 11 9008700157797 9008700200462 12,55 Kč     12,55 Kč       
7E1505K G155204 MY TEA Citrón 12 0,33 l Plech 24 88 11 9008700192972 9008700200448 12,55 Kč     12,55 Kč       



Product 
Hierarchy

ID SAP Název výrobku
záruční 

doba
balení obal ks / bal. bal./pal. bal./vrstva EAN kód ks EAN kód PAC

základní cena 
bez DPH

PD 
cena/výhodná 

cena

CENÍK - At Home + On the Go 11.2021

NATIVA
7K15012 G210601 Nativa zelený čaj s citrónem 6 0,5 l PET 12 108 18 90020858 9002000012855 18,99 Kč     18,99 Kč       
7K15012 G210602 Nativa zelený čaj ginkgo 6 0,5 l PET 12 108 18 90169090 9008700106474 18,99 Kč     18,99 Kč       
7K15017 G210101 Nativa zelený čaj s citrónem 6 1,5 l PET 6 84 21 9008700111584 9008700111591 34,32 Kč     28,70 Kč       
7K15017 G210102 Nativa zelený čaj ginkgo 6 1,5 l PET 6 84 21 9008700133326 9008700133333 34,32 Kč     28,70 Kč       
7K1505K G215202 Nativa zelený čaj citrón 12 0,33 l Plech 24 88 11 9008700200417 9008700200424 12,55 Kč     12,55 Kč       

BRAVO
7F12012 G160601 Bravo sunny pomeranč 6 0,5 l PET 12 108 18 90020315 9008700108690 18,99 Kč     18,99 Kč       
7F12012 G160603 Bravo multivitamín 6 0,5 l PET 12 108 18 90020735 9002000012732 18,99 Kč     18,99 Kč       
7F12012 G160604 Bravo zelené jablko 6 0,5 l PET 12 108 18 9008700121965 9008700121972 18,99 Kč     18,99 Kč       
7F12012 G160605 Bravo sunny jahoda 6 0,5 l PET 12 108 18 9008700152907 9008700152914 18,99 Kč     18,99 Kč       
7F12012 G160609 Bravo sunny orange-mango 6 0,5 l PET 12 108 18 9008700180559 9008700180566 18,99 Kč     18,99 Kč       
7F12017 G160101 Bravo multivitamín 6 1,5 l PET 6 84 21 90020988 9008700104852 34,32 Kč     28,70 Kč       
7F1215K G165202 Bravo pomeranč 12 0,33 l Plech 24 88 11 9008700200394 9008700200400 12,55 Kč     12,55 Kč       
7F1215K G165203 Bravo multivitamín 12 0,33 l Plech 24 88 11 9008700200370 9008700200387 12,55 Kč     12,55 Kč       

SONNY
7L12237 G221101 Sonny jablko 12 1 l Tetra Pak 12 60 12 90169564 9016900012563 32,34 Kč     24,90 Kč       
7L12237 G221102 Sonny pomeranč 12 1 l Tetra Pak 12 60 12 90169571 9016900012570 32,34 Kč     24,90 Kč       
7L12237 G221103 Sonny multivitamín 12 1 l Tetra Pak 12 60 12 90020537 9002000012534 32,34 Kč     24,90 Kč       

ISOTONIC
7J11012 G200601 Isotonic lesní plody 12 0,5 l PET 12 108 18 9008700136860 9008700136907 20,50 Kč     18,99 Kč       
7J11012 G200602 Isotonic citrus 12 0,5 l PET 12 108 18 90020766 9002000012763 20,50 Kč     18,99 Kč       
7J11012 G200603 Isotonic grep 12 0,5 l PET 12 108 18 9008700208703 9008700208710 20,50 Kč     18,99 Kč       

CAFEMIO
7H1511Z G185701 Cafemio cappucino 6 0,25 l PET 12 176 22 90169533 9008700125680 28,40 Kč     24,05 Kč       
7H1511Z G185702 Cafemio macchiato 6 0,25 l PET 12 176 22 90169540 9008700125697 28,40 Kč     24,05 Kč       
7H1511Z G185703 Cafemio espresso macchiato 6 0,25 l PET 12 176 22 9008700163118 9008700163125 28,40 Kč     24,05 Kč       
7H1511Z G185704 Cafemio latte macchiato vanilla 6 0,25 l PET 12 176 22 90020711 9008700158954 28,40 Kč     24,05 Kč       

CULINARY
7I14216 G190201 Culinary citrónová šťáva 6 1 l PET 6 100 25 9008700105392 9008700123389 64,53 Kč     64,53 Kč       
7I14216 G190202 Culinary limetková šťáva 6 1 l PET 6 100 25 9008700167642 9008700167659 64,53 Kč     64,53 Kč       
7I14225 G192602 Culinary limetková šťáva 12 0,25 l NEVR SKL 12 144 24 90020209 9008700157339 24,83 Kč     24,83 Kč       
7I14225 G192603 Culinary citrónová šťáva 12 0,25 l NEVR SKL 12 144 24 90087998 9008700157315 24,83 Kč     24,83 Kč       

F.H. PRAGER

PR1555K P000039 F.H. PRAGER Cider 11 9 0,33 l PLE 6 248 31 8595231213227 8595231213234 25,50 Kč     25,50 Kč       

PR1555K P000040 F.H. PRAGER Cider 13 9 0,33 l PLE 6 248 31 8595231213241 8595231213258 25,50 Kč     25,50 Kč       

PR1555K P000041 F.H. PRAGER Cider VIŠEŇ 9 0,33 l PLE 6 248 31 8595231213265 8595231213272 25,50 Kč     25,50 Kč       

PR1115K P000042 F.H. PRAGER Nealko Cider ORIGINAL 9 0,33 l PLE 6 248 31 8595231213289 8595231213296 25,50 Kč     25,50 Kč       

PR1115K P000043 F.H. PRAGER Nealko Cider ČERNÝ BEZ 9 0,33 l PLE 6 248 31 8595231213326 8595231213333 25,50 Kč     25,50 Kč       

PR1115K P000044 F.H. PRAGER Nealko Cider ZÁZVOR 9 0,33 l PLE 6 248 31 8595231213302 8595231213319 25,50 Kč     25,50 Kč       



Údaje platné ke dni: 11. října 2021 03:44 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ostravě
oddíl , vložka B 3021

Datum vzniku a zápisu: 15. května 2006
Spisová značka: B 3021 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Obchodní firma: Kofola a.s.
Sídlo: Za Drahou 165/1, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov
Identifikační číslo: 277 67 680
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor bez poskytování jiných než 
základních služeb spojených s pronájmem
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

 

Den vzniku funkce: 31. října 2011
Den vzniku členství: 31. října 2011

místopředseda
představenstva:

 

Den vzniku funkce: 1. prosince 2018
Den vzniku členství: 20. září 2011

člen představenstva:
 

Den vzniku členství: 1. prosince 2018
člen představenstva:

 

Den vzniku členství: 1. května 2019
člen představenstva:

 

Den vzniku členství: 14. května 2019
člen představenstva:

 

Den vzniku členství: 1. ledna 2020
Počet členů: 6
Způsob jednání: Společnost zastupují vždy společně předseda představenstva spolu s jedním 

členem představenstva nebo místopředseda představenstva spolu s jedním 
členem představenstva.

Dozorčí rada:

Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský soud v Ostravě" dne 11.10.2021 v 13:34:52. EPVid:U/nJi95Z8VdL1UmjJRbNyQ



oddíl B, vložka 3021

Údaje platné ke dni: 11. října 2021 03:44 2/2

předseda dozorčí
rady:

 

Den vzniku funkce: 20. července 2006
Den vzniku členství: 20. července 2006

člen dozorčí rady:
 

Den vzniku členství: 12. října 2015
člen dozorčí rady:

 

Den vzniku členství: 1. ledna 2019
Počet členů: 3

Jediný akcionář:
Kofola ČeskoSlovensko a.s., IČ: 242 61 980
Nad Porubkou 2278/31a, Poruba, 708 00 Ostrava

Akcie:
1 343 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 200
000,- Kč
53 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1 000,-
Kč

Základní kapitál: 268 653 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Omezení převoditelnosti akcií:
Převoditelnost akcií na jméno je podmíněna předchozím souhlasem valné 
hromady Společnosti.
Na základě smlouvy o převodu jmění na společníka ze dne 24.9.2007 přešlo na 
společnost Kofola a.s., se sídlem Krnov, Pod Bezručovým vrchem, Za drahou 
165/1, PSČ 794 01, IČ: 27767680 jmění zanikající obchodní společnosti KLIMO 
výroba s.r.o., se sídlem Klatovy, Puškinova 135/IV, PSČ 339 01, IČ: 45349665.


	Výpis



